34 CÔNG BÁO/Số 16/Ngày 18-7-2016

HỘI ðỒNG NHÂN DÂN
TỈNH PHÚ THỌ

Số: 02/NQ-HðND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phú Thọ, ngày 23 tháng 6 năm 2016

NGHỊ QUYẾT

Xác nhận kết quả bầu chức vụ Phó Chủ tịch HðND tỉnh Phú Thọ
khoá XVIII, nhiệm kỳ 2016 - 2021

__________

HỘI ðỒNG NHÂN DÂN TỈNH PHÚ THỌ
KHÓA XVIII, KỲ HỌP THỨ NHẤT

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền ñịa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Hướng dẫn số 1138/HD-UBTVQH13 ngày 03 tháng 6 năm 2016 của
Uỷ ban thường vụ Quốc hội Hướng dẫn một số nội dung về việc tổ chức kỳ họp thứ
nhất của Hội ñồng nhân dân các cấp nhiệm kỳ 2016 - 2021;

Căn cứ Biên bản kết quả bầu chức vụ Phó Chủ tịch HðND tỉnh Phú Thọ khoá
XVIII, nhiệm kỳ 2016 - 2021,

QUYẾT NGHỊ:

ðiều 1. Xác nhận kết quả bầu cử ñối với:

1. Ông Vi Trọng Lễ;

2. Ông Dương Hoàng Hương,

ðã trúng cử chức vụ Phó Chủ tịch HðND tỉnh khoá XVIII, nhiệm kỳ 2016 -
2021.

ðiều 2. Giao Thường trực Hội ñồng nhân dân tỉnh hoàn chỉnh hồ sơ, trình Ủy ban
thường vụ Quốc hội phê chuẩn theo quy ñịnh.

Nghị quyết này ñược Hội ñồng nhân dân tỉnh khoá XVIII, kỳ họp thứ Nhất
thông qua ngày 23 tháng 6 năm 2016./.

 CHỦ TỊCH

Hoàng Dân Mạc